

Stęszew, 17.07.2024 roku
IN.271.2.6.2024


ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: Naprawa nawierzchni dróg gruntowych kamieniem tłuczonym na terenie Gminy Stęszew w 2024 roku z materiału Wykonawcy – część 2. 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) Zamawiający informuje: 
 
1. W przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Nr 2: Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Stęszewie, ul. Bukowska 4, 62-060 Stęszew NIP:7770003110z ceną ofertową:  462480,00 zł brutto, czasem reakcji na zgłoszenie 1 dzień.    

2. Uzasadnienie wyboru oferty :
1/   Oferta nie podlegająca odrzuceniu,
2/   Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów ramach kryterium oceny ofert tj. 100 ,
3/   Oferta spełnia wymagania zamawiającego określone w SWZ,
4/   Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu,
5/ 	Cena ofertowa mieści się w planowanych przez Zamawiającego kosztach realizacji zadania.

3. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu oraz punktacja przyznana ich ofertom:

	
Nr oferty
	
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Łączna ilość punktów
	Ilość punktów w kryterium:

	
	
	
	ceny
	Czas reakcji na zgłoszenie 

	1.
	BRIKBAU ANNA NOWACKA
ŚREMSKA 27
62 – 035 KÓRNIK 
 NIP: 9721008580 
	80,60
	40,60
	40,00

	2.
	SKR Stęszew
ul. Bukowska 4
62-060 Stęszew
NIP: 7770003110
	100,00
	60,00
	40,00

	3.
	Zakład Usług Emirex Sp. z o.o.
42-200 Częstochowa
ul. Ogrodowa 18/22/13
NIP: 5742064216

	64,89
	44,89
	20,00
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